
W óił G m iny M a s ło w ice  
97-515 MASŁOWICE

pow . ra d o m s z c z a ń s 4;i
*  4 4 /787-48_2'3

. ra d o m sz c z a ń sk i
Zarządzenie Nr 91/2014 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 8 grudnia 2014r.

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o najem lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. 
U z 2013r.poz.594 z późn.zm .) ,  ustawy z dnia 21 czerwca 200 lr. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2014r. poz.150 ) 
oraz uchwały Nr X/39/2007 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 czerwca 2007r. ( Dz. Urz. 
Woj .Łódzkiego Nr 237, poz. 2199 jzarządza się co następuje :

§ 1. Powołuję komisję w osobach : 
przewodniczący -  Dorota Sambor 
członkowie -  Zbigniew Kamiński

która to zaopiniuje wnioski osób fizycznych o najem wolnego lokalu mieszkalnego o pow.58 
m2 , stanowiącego własność Gminy Masłowice znajdującego się w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Masłowicach ,zgodnie z uchwałą Nr X/39?2007 Rady Gminy Masłowice z dnia 
29 czerwca 2007r. ( Dz. Urz.Woj.Łódzkiego Nr 237, poz. 2199 ).

§ 2. Komisja , o której mowa w § 1 czynności opiniodawcze zakończy do dnia 16 grudnia 
2014r. i swoją opinię wraz z protokółem przedłoży najpóźniej w tym dniu Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Ewa Stypa -  Wodo


